
COMERCIOS ADHERIDOS- 5.000 CLP X CLICK TO PAY CON TARJETAS MASTERCARD 

Marcas  URL Categoria 

Chocolates Vettel https://www.vettel.cl Chocolatería 

Burger Rocks https://www.burgerrocks.cl  Hamburguesa 

Dominga Sushi https://www.dmng.cl  Sushi 

Mama Chau's https://www.mamachaus.cl China 

Seven Pizza https://pide.sevenpizza.cl/ Pizza 

Vegan Brothers https://www.veganbrothers.cl  Vegana 

Mr Sushi https://www.mrsushi.cl Sushi 

Yokono https://www.yokono.cl  Hamburguesa 

Buffalo Waffles https://www.buffalowaffles.com  Waffles y Crepes 

Local Burger https://www.localburger.cl  Hamburguesa 

Do Sushi https://tienda.dosushi.cl  Sushi 

Dunkin' https://pide.dunkin.cl Dulce 

Just Burger https://www.justburger.cl  Hamburguesa 

Hojaldes https://www.hojaldes.cl  Cafetería y panadería 

Palacio Danubio Azul https://delivery.danubioazul.cl China 

Sushimi https://www.sushimi.cl Sushi 

Kukin Chef https://www.kukin.cl Cafetería y panadería 

Sushi Ryge https://www.ryge.cl Sushi 

Minami Sushi https://www.minamisushi.cl Sushi 

Kobo https://pedidos.kobo.cl Sushi 

https://urldefense.com/v3/__https:/www.vettel.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOmOft-HE$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.burgerrocks.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOBHD2ifY$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.dmng.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOv8C3tO4$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.mamachaus.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOAkz7PZc$
https://urldefense.com/v3/__https:/pide.sevenpizza.cl/__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOECQp5ek$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.veganbrothers.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOLTLXuFo$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.mrsushi.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOJvKCgFg$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.yokono.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOcgrwKwc$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.buffalowaffles.com__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOZEEweKY$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.localburger.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOjmtbMR8$
https://urldefense.com/v3/__https:/tienda.dosushi.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOy70ZiQ8$
https://urldefense.com/v3/__https:/pide.dunkin.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOC8EkbOw$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.justburger.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOS8gedvs$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.hojaldes.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOlt4SldQ$
https://urldefense.com/v3/__https:/delivery.danubioazul.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOtNuLio0$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.sushimi.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOOwKF0Ko$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.kukin.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOm7eMATE$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.ryge.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOw17MqU0$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.minamisushi.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhO9vzqe88$
https://urldefense.com/v3/__https:/pedidos.kobo.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhO8rDM0vI$


Noah Sushi https://www.noahsushi.cl Sushi 

Ryge Burger https://www.rygeburger.cl Hamburguesa 

Fortunata https://www.fortunata.cl  Italiana 

Chicken Factory https://pedidos.chickenfactory.cl  Pollo 

Kento Sushi https://www.kento.cl Sushi 

Relativo https://www.relativo.cl  Hamburguesa 

Felipe Didier https://www.felipedidier.cl  Cafetería y panadería 

Boka https://www.boka.cl Sushi 

Crudo Sin Censura https://www.crudosincensura.cl  Típica 

Restaurant Oriental https://www.restaurantoriental.cl  China 

Bao https://www.restobao.cl  Japonesa 

Hocha https://www.hocha.cl  Ramen 

Damasco Bistro https://www.damascobistro.cl  Árabe 

Thai Express https://www.thaiexpress.cl  Tailandesa 

Natura Sushi https://www.naturasushi.cl Sushi 

Oceanika Sushi https://www.oceanikasushi.cl Sushi 

Berlin Döner Kebab https://www.bdk.cl De autor 

La Mela https://www.pastelerialamela.cl/pedir  Cafetería y panadería 

BomboBurger https://www.bomboburger.cl Hamburguesa 

Coccolino https://www.coccolino.cl  Dulce 

Kokai https://www.kokai.cl Sushi 

La Argentina Pizzeria https://www.pedidoslaargentinapizzeria.cl Pizza 

https://urldefense.com/v3/__https:/www.noahsushi.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOcjNj6F0$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.rygeburger.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhO1aKPmUI$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.fortunata.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOShfvIVw$
https://urldefense.com/v3/__https:/pedidos.chickenfactory.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOnYvP2Kk$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.kento.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOSxXPCqI$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.relativo.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOtxzoXxM$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.felipedidier.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOcIIv32I$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.boka.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOa_h2j34$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.crudosincensura.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOCa00Tt4$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.restaurantoriental.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOUxRUkGo$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.restobao.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOtG89Fzs$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.hocha.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOXZwv49U$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.damascobistro.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhO6Fk99DQ$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.thaiexpress.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOJULAIQ0$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.naturasushi.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOaG5t3jk$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.oceanikasushi.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOcetSbfQ$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.bdk.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOdmIWMEk$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.pastelerialamela.cl/pedir__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOtIvZlvM$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.bomboburger.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOqN0cbbM$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.coccolino.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOuYUywDg$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.kokai.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOykjB4FY$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.pedidoslaargentinapizzeria.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOJ3n7qIg$


Chicken Love You https://www.chickenloveyou.cl Sandwiches 

Street Wrap https://www.streetwrap.cl Saludable 

Kamikaze Sushi https://www.kamikazesushi.cl Sushi 

Obni https://www.obni.cl Hamburguesa 

Las Vegas Sushi https://www.lasvegassushi.cl Sushi 

De Pura Madre https://www.depuramadre.cl Pizza 

Sayonara Sushi https://www.sayonarasushi.cl Sushi 

Volka Chokolade https://www.volkachokolade.com  Chocolatería 

Lo Saldes https://www.losaldes.cl  Cafetería y panadería 

Café Diario https://www.cafediario.cl  Desayunos 

San Camilo https://pedidos.sancamilo.com  Cafetería y panadería 

 

https://urldefense.com/v3/__https:/www.chickenloveyou.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOthn6q08$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.streetwrap.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOlskedEo$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.kamikazesushi.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOCm2lVms$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.obni.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhO-hXz_Vk$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.lasvegassushi.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOT3GPCbg$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.depuramadre.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhONFTMwXU$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.sayonarasushi.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOQG2OB9s$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.volkachokolade.com__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhO1DJNEjI$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.losaldes.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOgnGkyLc$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.cafediario.cl__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOdmJ9tdc$
https://urldefense.com/v3/__https:/pedidos.sancamilo.com__;!!NDdRaFrjhKsg!vzZ40OpeXBmaj2m_ZGm_Z47m2kjf_2aLMUDR5ofSlW8fkohkJlUPMtmXrS3w1a45SqXwRy9wEZ0vb_fusEyQWPj-9vhOaFE3zCw$

